

Årsredovisning för **Nine Invest AB**

559118-0483

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Ernsjö
Styrelseledamot

2022-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nine Invest AB, 559118-0483, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver verksamhet inom finansiell rådgivning, placeringar, kapitalanskaffning och affäroptimering. Företaget bedriver även affärsutveckling inom fritidsbåtsbranschen, äger och utvecklar fastigheter. Företaget ämnar äga och förvalta onoterade och noterade bolag, investera i värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens omsättning ökade jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på dess tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	32 000		139 694	380 777
Resultat efter finansiella poster	25 029	-33 222	46 277	111 018
Soliditet %	40	34	35	35

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	124 170	-1 522
Balanseras i ny räkning		-1 522	1 522
Årets resultat			15 029
Belopp vid årets utgång	50 000	122 648	15 029

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	122 648
Årets resultat	15 029
Summa	137 677

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>137 677</u>
Summa	137 677

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 061	-26 756
Personalkostnader	2	0	-6 364
Summa rörelsekostnader		-7 061	-33 120
Rörelseresultat		24 939	-33 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-102
Summa finansiella poster		90	-102
Resultat efter finansiella poster		25 029	-33 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 000	31 700
Summa bokslutsdispositioner		-6 000	31 700
Resultat före skatt		19 029	-1 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 000	0
Årets resultat		15 029	-1 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	621 169
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	621 169	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		621 169	621 169
Summa anläggningstillgångar		621 169	621 169
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	55 154
Summa kortfristiga fordringar		0	55 154
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 948	53 189
Summa kassa och bank		52 948	53 189
Summa omsättningstillgångar		52 948	108 343
SUMMA TILLGÅNGAR		674 117	729 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 648	124 170
Årets resultat		15 029	-1 522
Summa fritt eget kapital		137 677	122 648
Summa eget kapital		187 677	172 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 300	96 300
Summa obeskattade reserver		102 300	96 300
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 000	0
Övriga skulder		380 140	460 564
Summa kortfristiga skulder		384 140	460 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		674 117	729 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	621 169	621 169
Utgående anskaffningsvärden	621 169	621 169
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-621 169	
Utgående nedskrivningar	-621 169	
Redovisat värde	0	621 169

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	621 169	
Utgående anskaffningsvärden	621 169	
Redovisat värde	621 169	

Underskrifter

Göteborg

Staffan Ernsjö
Staffan Ernsjö
Styrelseledamot

2022-11-01
Datum